
                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

                                            

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS POLIČSKO z.s. 
 

Místo konání:   MěÚ Polička 

Datum:   9.11.2017,  14,30 hod. - 15,30 hod. 

 

Předsedající:   Ing. Miloslav Sejkora 

Místopředsedající:  Bc. Jan Dittrich 

 

Ověřovatel:   Martin Baláš 

 

Zapisovatelka:  Leona Šudomová 

 

 

 Program jednání : 

1) Rozpočet MAS na rok 2018 

2) Výběr projektů přijatých ve výzvě Malý LEADER (POV) 

3) Podání žádosti do Programu obnovy venkova 

4) Různé 

 

 

                                             

1) Rozpočet MAS na rok 2018  

Přítomní členové programového výboru byli informováni o sestavení rozpočtu dle finančních 

plánů projektů MAP a Administrace a animace MAS a dále pak dle čerpání finančních 

prostředků na běžný provoz kanceláře MAS.  

Rozpočet je koncipován na výši členských příspěvků – 5Kč /1obyv. /1rok pro obce, 

1000Kč/1rok pro podnikatele a svazky obcí, 500Kč/rok pro NO.  

 

 

2) Výběr projektů přijatých ve výzvě Malý LEADER (POV) 

Členové programového výboru byli Petrou Martinů informování o výzvě MALÝ LEADER 

PRO POLIČSKO 2018.  

Byli seznámeni s podanými a hodnocenými žádostmi o příspěvek a o výsledku hodnocení 

projektů výběrovou komisí.  

 

 

3) Podání žádosti do Programu obnovy venkova 

Na základě vyhodnocení přijatých žádostí ve výzvě Malý LEADER programový výbor 

pověřil Petru Martinů k vypracování a podání žádosti o dotaci z POV Pardubického kraje na 

realizaci schválených projektů v rámci výzvy MALÝ LEADER PRO POLIČSKO 2018. 

 

 

4) Různé 

Průběh výzev IROP  

Petra Martinů informovala členy programového výboru o dosavadním průběhu administrace 

žádostí přijatých ve výzvách IROP. Žádosti prošly kontrolou formálních náležitostí a 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

přijatelnosti a v dnešním dnu proběhlo jednání výběrové komise MAS, kdy byl vyřešen střet 

zájmů v rámci jednotlivých výzev a členům výběrové komise byly předány podklady k 

hodnocení žádostí. Hodnocení žádostí výběrovou komisí proběhne 15.11.2017. 

 

Volby do orgánů MAS 2018 

Petra Martinů informovala členy PV o konci funkčního období volených orgánů MAS ke dni 

15.2.2018 .  

Před samotnými volbami je třeba zvážit a stanovit počet členů v jednotlivých orgánech MAS. 

Na základě diskuze bylo navřeno, aby byl zachován stávající počet členů volených orgánů, tj.: 

 Programový výbor 9 členů 

 Výběrová komise 9 členů 

 Kontrolní komise 5 členů 

Při návrhu složení jednotlivých orgánů je nezbytné, aby byl dodržen stanovený poměr 

zastoupení sektorů a zájmových skupin v jednotlivých orgánech, kdy zastoupení veřejného 

sektoru (obce a svazky obcí) nebo jakékoliv zájmové skupiny nesmí přesáhnout 49%. 

Začátkem roku 2018 MAS písemně osloví všechny členy s výzvou  kandidovat do některého 

z volených orgánů MAS 

Volby do orgánů MAS proběhnou na valné hromadě, která se uskuteční v 1. polovině února 

2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       
 

 Mobil:                               E-mail:                                             IČO: 270 30 822 
             773 577 270             manazer@maspolicsko.cz 
             773 983 764 sekretariat@maspolicsko.cz   

 

Usnesení programového výboru ze dne 9.11.2017 

 

Programový výbor schvaluje: 

 

 seznam ohodnocených žádostí  v rámci výzvy MALÝ LEADER PRO POLIČSKO 

2018, viz příloha 

 

Programový výbor doporučuje: 

 

 členům VH schválit rozpočet na rok 2018 – viz příloha 

  

 členům VH schválit výši členských příspěvků  

            - 5 Kč /1obyv./1rok pro obce,  

            - 1000 Kč/1rok pro podnikatele a svazky obcí 

- 500 Kč/rok pro NNO. 

 

 členům VH zachovat stávající počet členů ve volených orgánech MAS 

 Programový výbor 9 členů 

 Výběrová komise 9 členů 

 Kontrolní komise 5 členů 

 

 

Programový výbor pověřuje: 

 

 Petru Martinů k vypracování žádosti o dotaci z POV Pardubického kraje na realizaci 

schválených projektů v rámci výzvy MALÝ LEADER PRO POLIČSKO 2018. 

 

 Petru Martinů k podání žádosti o dotaci z POV Pardubického kraje na realizaci 

schválených projektů v rámci výzvy MALÝ LEADER PRO POLIČSKO 2018. 

 

 

Programový výbor bere na vědomí: 

 

 informace o průběhu administrace výzev IROP 

 

V Bystrém dne 10.11.2017 

Zapsala Leona Šudomová 

 

Ověřil: Martin Baláš 

 

 

 

       ……………………………. 

          Ing. Miloslav Sejkora 

                                                           předseda programového výboru MAS POLIČSKO z.s. 

 

 


